PORTARIA Nº 173, DE 29 DE JANEIRO DE 2020.

Designa Fiscais da Ata de Registro de Preços, e dá outras
providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar Jeneci Ana Rissi (titular), Julia Catiele Nolio (substituta) –
Secretaria Municipal de Administração, Vanice Antonia Fronza (titular), Marcos Aurélio
Santos Silva (substituto) – Secretaria Municipal de Fazenda, Inezita Tura Santi (titular), José
Antonio de Paula Ferreira (substituto) – Secretaria Municipal de Educação e Cultura,
Fernanda Raquel Rutke (titular) e Alexsandro Roberto Pinheiro (substituto), Fiscais da Ata de
Registro de Preços nº 194/2019, originada do Processo Licitatório Pregão Presencial nº
073/2019, com a finalidade de “registro de preços para futura e eventual contratação de
empresa especializada na prestação de serviços de manutenção, reparos, conserto, troca de
peças e aquisição de peças para móveis de escritório da administração municipal, conforme
termo de referêrncia elaborado pelas secretarias solicitantes.”.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos a 28.01.2020.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 29 de janeiro de 2020.

     ARI GENÉZIO LAFIN
     Prefeito Municipal

Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

          ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
                     Secretário de Administração